FERTILIZER CONVEYOR

CONVOGLIATORE
XA 150

XA 250

XA 300

XA 400

XA 500

XL 250

XL 300

XL 400

XL 500

N

o XA-XL
-7 Fertilizer spreader
" Spare parls




Code: CONV7001

REF.. CODE | Q.TY| DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 | CON{0OE 1 | LEFTBANDING CONVOGLIATORE X
.2 1 CON{00F 1 RIGHT BANDING CONVOGLIATORE BX i
S 3 | CONI4S 1 BANDING BACK FONDO CONVOGLIATORE !
4 | CON14E 1 i LEFT BANDING BACK FONDO CONVOGLIATORE 58X
s | CONib44 1| SUPPGRT SOSTEGNO CHIOCCIOLA
& ! 80100250 4+ | COTTERPINARDZLSED SPINAARD.2L50 ;
T | 57400815 14 | GALVANIZED ROUND SCREW M8X16 VITE TE FIROND. MBX18 ZN
8 | 5590082N 14 | (GALVANIZED HEXAGON NUT M6 DADO ES. CIRON, ZIG. MB-ZN
9 | 52381035 1 BOLT TE 10X35 ZN VITE TEIF 8.8 ZN M10X35 :
10 | B58210ZN 3 GALVANIZED PLAIN WASHER M1D RONDELLA PIANA ZN M10 DN 125/A i
14 {  B79810ZN 2 GALVANIZED WASHER M10 RONDELLADEV. ZN M10 DIN 5798
12 | 553810ZN 2 | GALYANIZED HEXAGON MEDIUM NUT M10 DADO ESAGONALE MEDIO PG ZN M10 ;
13 §592087ZN 2 GALVANIZED PLAIN WASHER M8 RONDELLA PIANA ZN M8 DIN 125/A !
14 52300816 2 GALVANIZED SCREW M8X16 VITE TEIE 3.8 ZN MBX16 DIN 933
15 CON1005 1 BAFFLE DEFLETTORE :
1 i
|
]‘ !
1 '
] i
H !
{ i !
i
. 1
i i
H
: :
| B
| s
l ;
i !
} i
i _ i
! { !
3 |
i
i
f {
i H
I
i
i ¢
i i
i i
|
i
|
XA-XL
Fertilizer spreader

Spare parts



